
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka 13. stavka 2. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne 
novine“, broj 147/14, 123/17 i 118/18) te članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 
10/20), a u svezi Naputka Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije Klasa: 
011-01/18-02/21, Urbroj: 538-04-1-1-1/68-20-51 od 20. travnja 2020. godine, Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2020. godine, donosi  
 

 
ODLUKU 

o produljenju važenja Županijske razvojne 
strategije Istarske županije 2020. 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom produljuje se važenje Županijske razvojne strategije Istarske županije       
2020. do 31. prosinca 2021. godine. 
 
 

Članak 2. 
 

Produljenje važenja Županijske razvojne strategije Istarske županije 2020. iz članka 1. 
ove Odluke uzrokovano je sljedećim razlozima: 
 

 odgodom donošenja Nacionalne razvojne strategije do 2030. godine i 
srednjoročnog akta strateškog planiranja koji definira nacionalnu politiku 
regionalnoga razvoja 

 

 nemogućnošću usklađivanja nacrta Plana razvoja Istarske županije za razdoblje 
od 2021. do 2027. godine sa strateškim okvirom Nacionalne razvojne strategije do 
2030. godine i odredbama srednjoročnog akta strateškog planiranja koji definira 
nacionalnu politiku regionalnoga razvoja, uslijed odgode njihova donošenja 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“.  

 
 
 

KLASA: 302-02/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 27. srpnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

       Predsjednik 
 

      Valter Drandić 



 

 
Dostaviti: 

1. Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrtništva, pisarnica@mingo.hr  

2. Županu Istarske županije 

3. Upravniom odjelu za gospodarstvo 

4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2020-07-29T07:51:43+0200
	Istarska županija
	eUprava




